
E. Huff: Nejprve to byly lockdowny kvůli
falešné plandemii covid19, dále budou
následovat „lockdowny kvůli změně klimatu“
- CZ24 News | 20. října 2022

SVĚT: Každým dnem jsme o něco blíž naprosto totalitnímu peklu, kterému se říká Velký
reset, nebo také Nový světový řád. A není to žádná konspirace, je to bohužel krutý fakt.
Plandemie Covid byla jen takový malý trénink na peklo, které přichází nyní: klimatická
hysterie. A že bude v prvé řadě opět mediální si můžeme být jisti. Protože všechna hlavní
média patří pochopitelně také jim: globalistům.

Covidová plandemie by sice skutečně již mohla být u svého definitivního konce (protože to divadlo
jim už skutečně nikdo nežere, až na těch několik nejstupidnějších nebo těch nejposranějších), ale to
ani zdaleka neznamená, že by globalisté nás přestali pronásledovat a nahánět do své vize nového
řádu světa – neúprosnou globální totalitní tyranií. Další fází vzniku jejich globálního policejního
státu, alespoň tedy podle novináře Jacka Posobiece, zahrnuje pochopitelně další kolo
celoplanetárního blokování pohybu obyvatelstva, jen nyní v samé pravdě a v moři lásky to bude kvůli
(opět zcela falešné a vylhané) „změně klimatu“.

Událost, kterou bychom mohli klidně pojmenovat Pandemic Panic Theatre 2.0, abychom citovali
alternativní Newspunch , je již připraven v programu pro jeho brzkou implementaci.Alternativa a to
nejen ta americká, na to upozorňovala už minimálně od dubna tohoto roku.

Ukazuje se totiž, že ta smyšlená Fauciho chřipka, tedy zcela vykonstruovaný globalistický nápad,
byla pouze jakousi zkouškou šatů na onu hlavní světovou událost, která brzy také skutečně dorazí na
světovou scénu. Jakmile bude totiž konečně zastaveno a odstraněno současné omezování
obyvatelstva kvůli plandemii, rozpoutá se ihned další peklo, a to v takovém měřítku, jaké v historii
lidstva ještě nikdy nebylo provedeno.

„Jak nejen Posobiec, ale i mnozí další z nás, říkají už celé dlouhé měsíce, tak zkouška jménem
Covid-19 nás měla jen připravit na nastupující všezahrnující průmyslovou agendu kolem smyšlené
změny klimatu,“ vysvětluje jasně jedna jejich zpráva.

„To byl totiž ten hlavní cíl globalistů na Světovém ekonomickém fóru, v Radě pro inkluzivní
kapitalismus a v podobných skupinách již po celá desetiletí. Neúnavně celou dobu pracovali na
náboru a indoktrinaci mas tak, aby jim nejen vyhověly, ale aby se dokonce sami podílely na všech
snahách o to, aby se tato smyšlená změna klimatu stala tím hlavním a univerzálním faktorem při
každém jednotlivém rozhodování vlád, korporací a občanů a to v podstatě o naprosto jakémkoliv
aspektu života.“

Videozáznam Posobiec o tom všem a ještě mnohem více si můžete prohlédnout níže:

.@JackPosobiec on Davos launching new push for permanent "climate change"
lockdowns: "The lockdowns aren't for them, the lockdowns are for YOU."
pic.twitter.com/gns3y8mKh9

— The Post Millennial (@TPostMillennial) September 20, 2022

https://cz24.news/e-huff-nejprve-to-byly-lockdowny-kvuli-falesne-plandemii-covid19-dale-budou-nasledovat-lockdowny-kvuli-zmene-klimatu/
https://cz24.news/e-huff-nejprve-to-byly-lockdowny-kvuli-falesne-plandemii-covid19-dale-budou-nasledovat-lockdowny-kvuli-zmene-klimatu/
https://cz24.news/e-huff-nejprve-to-byly-lockdowny-kvuli-falesne-plandemii-covid19-dale-budou-nasledovat-lockdowny-kvuli-zmene-klimatu/
https://naturalnews.com/2022-04-28-world-agency-demands-locking-cities-climate-goals.html
https://twitter.com/JackPosobiec?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/gns3y8mKh9
https://twitter.com/TPostMillennial/status/1572212891280969730?ref_src=twsrc%5Etfw


Stejně jako Světové obchodní centrum v září 2001, tak musí
ten současný, starý světový řád, také zmizet ze scény, aby
uvolnil místo tomu novému
A jak se zdá, tak toto globalistické vyprávění o globálním oteplování / změně klimatu bylo vždy tou
konečnou hrou naší současné reality. Vzniklo již před desítkami let, a to jen proto, aby omluvilo to,
co pro nás globalisté naplánovali nepěkného.

Vytvořili opět zcela falešnou krizi založenou na vyprávění o tání ledových čepic a stoupající hladině
moří, a to jen proto, aby širokou veřejnost zasvětili do svého nového, falešného paradigmatu globální
„udržitelnosti“ (čehokoliv). A až nadejde ten správný čas, tak dojde k definitivnímu přechodu do toho
nového světa, který nám ovšem již nějakou dobu postupně odhalovali.

„Hysterie související se změnou klimatu je tak skutečně naší existenční hrozbou,“ píše Sean Adl-
Tabatabai pro Newspunch .

„Globalistické elity to používají jako svůj konečný kontrolní faktor, jako ten naprosto základní klíč,
který jim jednoduše může odemknout všechny dveře nezbytné k prosazení totalitní kontroly nad
masami. A mnozí jim navíc vyhoví ještě k tomu ochotně, dokonce někteří s radostí.“

Tohle je každopádně skutečně jejich plán. Mohlo by se i nyní pouze jednat jen o další podvody, které
zatím nejsou zcela jasné, a to ani jak ten přechod do nového světa vlastně má vypadat. Ale jedna věc
je již dnes naprosto jistá: celý ten náš starý systém musí shořet až do základů, jen proto, aby uvolnil
místo novému systému.

Podobně jako proběhla řízená demolice komplexu Světového obchodního centra aby se to mohlo
hodit na teroristy a Usámu, tak se musí i ten současný globální řád zřítit a zapadnout „do své vlastní
stopy“, a to pouze proto, aby se urychlil vstup toho, co přijde dál.

„Pravda je ovšem taková, že nikdo na zemi nemůže ovládat klima,“ napsal komentátor o tom, že celý
koncept člověkem způsobené změny klimatu je šílenství jen při použití špetky zdravého „selského“
rozumu. „To je podobné jako třeba říct, že lidstvo může ovládat celý vesmír.“

„Třetí světová válka je totiž to, co právě zahajují,“ napsal další. „Už to divné stvoření jménem Truss
říká, že použije jaderné zbraně bez jakýchkoliv dalších otázek – slyšel jsem ji to říkat chadně, bez
jakýchkoli emocí.“

Ten samý komentátor dále také spekuloval, že již do konce tohoto měsíce jistě zažehnou jiskry
„masivního úderu na Rusko nebo alternativně na Ukrajinu, ale jimi (globalisty) z něj bude
obviňováno pochopitelně opět jen Rusko“.

„A právě od té chvíle bude v našem světě spuštěno takové totalitní peklo, jaké tu ještě nikdy a nikde
nebylo. Ta vůbec nejhorší realita, jakou si lze ještě představit, totiž pro nás právě začíná.“

 

AUTOR: Ethan Huff

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://greatreset.news/2022-09-23-first-covid-lockdowns-next-climate-change-lockdowns.html

